
Uchwała Nr LII/543/2010 

Rady Miejskiej w Kozienicach 

z dnia 13 października 2010 roku 

 

 

w sprawie utworzenia odrębnego obwodu głosowania.   

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  

o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1591 z  późn. 

zm.),  

w związku z  art. 30 ust. 2 punkt 2b ustawy z dnia  16 lipca 1998 roku 

Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw  

(t. j. Dz. U. z 2010r. Nr 176, poz. 1190) uchwala się, co następuje:  

 

§ 1 

 

    W celu przeprowadzenia głosowania w wyborach samorządowych  tworzy się  

odrębny obwód głosowania w Samodzielnym Publicznym Zespole Zakładów 

Opieki Zdrowotnej w Kozienicach.  

    Numer obwodu głosowania – 24 

    Granica obwodu głosowania – Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów                                   

Opieki Zdrowotnej w Kozienicach 

    Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej – Samodzielny Publiczny Zespół 

Zakładów Opieki Zdrowotnej w Kozienicach. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Kozienice. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz podlega podaniu do publicznej 

wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

 

Przewodniczący 

Rady Miejskiej 

 

Mariusz Prawda 
 


